Aprovar l’expedient per dur a terme la licitació del contracte de subministrament del 
programari en modalitat de servei (SaaS), així com les llicències necessàries per a la 
gestió documental de l’arxiu històric de l’ajuntament per un import màxim de trenta-
tres mil vuit euros amb vuitanta cèntims (33.008,80 €).

La secretària actal.                 El President

Sóller, document signat electrònicament al marge